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内容概要

本词典共收入反义词1000多组。
这些反义词基本上选自五年制小学和六年制小学的语文教材，有一部分是小学生在课外读物中能经常
见到的。
在小学阶段，学生掌握了这些反义词就完全够用了。
全部反义词组按音序排列。
每个反义词都给予了注音、释义和例句。
释义时，着重列出与反义词相对的义项，不一定列举该词的所有义项。

Page 2



第一图书网, tushu007.com
<<实用小学生反义词词典>>

书籍目录

1、A
2、B
3、C
4、D
5、E
6、F
7、G
8、H
9、I
10、J
11、K
12、L
13、M
14、N
15、O
16、P
17、Q
18、R
19、S
20、T 
⋯⋯

Page 3



第一图书网, tushu007.com
<<实用小学生反义词词典>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 4


